
UCHWAŁA NR X/46/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu, ustalenia jego numeru, granicy i siedziby 
obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015r.

Na podstawie art.12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje :

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w zarządzonym na dzień 25 października 2015 r. wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na obszarze miasta 
Gryfów Śląski jeden odrębny obwód głosowania .

§ 2. Numer i granicę obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji do spraw referendum 
ustala się w następujący sposób :

Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
ds. referendum

7 Szpital w Gryfowie Śląskim Szpital w Gryfowie Śląskim
ul. Rzeczna 25

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śl. oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 48F0EC56-3076-4C1F-BF03-249A06D8A82E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek burmistrza, tworzy odrębny
obwód głosowania w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim w budynku
Szpitala w Gryfowie Śląskim przy ul. Rzecznej 25.

Z uzyskanych od Prezesa Powiatowego Centrum Zdrowia w Lwówku Śląskim informacji
wynika, że w dniu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej – 25 października 2015 r. - w szpitalu w Gryfowie Śląskim będzie
przebywać co najmniej 15 wyborców.

Niniejsza uchwała podlega zgodnie z art. 12 § 12 w/w Kodeksu Wyborczego publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje się do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 48F0EC56-3076-4C1F-BF03-249A06D8A82E. Podpisany Strona 1




